Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 92/2022

Sugere ao Poder Executivo
Municipal que proceda ao
conserto de buraco feito pelo
DAE na Rua Timbiras defronte
ao nº 865, no Bairro São
Francisco.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao
conserto de buraco que foi aberto pela equipe do DAE na Rua Timbiras
defronte ao nº 865, no bairro Jardim São Francisco, neste município.

Justificativa:

Fomos procurados por munícipes solicitando essa providencia,
pois, segundo eles após serviços executados pelo DAE ficou faltando concluir
com malha asfáltica, o buraco no local está causando transtornos e riscos de
acidentes. Foto anexa.

“Palácio 15 de Julho”, em 12 de julho de 2.021.

JESUS
                 Valdenor de Jesus G. Fonseca

   -Vereador-

Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: P1T2D8S8T9M0S2C3
		2022-01-14T16:06:39-0300

		2022-01-14T16:06:39-0300